АЗОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.12.2017                                              №  300
О внесении изменений в Положение об административной комиссии города Азова
В целях повышения эффективности деятельности административной комиссии города Азова,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Азовской городской Думы от 27.09.2012 №188 «Об утверждении Положения об административной комиссии города Азова» следующие изменения:
         1.1. в пункте 2.2 раздела 2, цифру «9»  заменить цифрами «11».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель городской  Думы-
глава города Азова

                                               Е.В. Карасёв
Верно
Начальник организационно-контрольного отдела

Азовской городской Думы

     Н. В. Головина

Решение вносит
глава Администрации города Азова
PAGE
1